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$ 155mil 2dorm____
Gust.Maciel  fundos
Cr43987 F: 3234-3488

719027

$ 2.200  Estoril 5 3stes
completa  coz gourmet
piscina churrasq Nova
*Aceita Troca Terreno
Bolsa  99118-7573

736068

$  240  Jd  Santana
3  d o r m  1  s u í t e
Bolsa 99628-0583

737997

$  250  Bauru 2000
Área de Lazer, c/ pisc
espaç cobert, churr,
Bolsa 99628-0583

737998

$  3 2 0  J d  P a g a n i
4  d o r m  s /  2  s u í t
Bolsa 996280583

738004

$1,9 Lago Sul 3 suites
a/e 2 sl coz churr pisc 3
gar  Bolsa 99118-7637

709027

$1.3 Clinica p/venda
Octávio P.  Brisolla
531m²  F.99776-9724

736971

$140. Vila Bela casa
T.8x44 f: 99878-2212

730915

$150mil Cond Fechado Via
Verdi 3d St quintal
vazia troca 99692-6623

739470

$2,1 Vila Dumont 3st
3sl a/e coz pisc churr
3gar Bolsa 99118-7637

739491

$200mil Bela Vista Rua
Horácio Alves Cunha 2-62
3d ac oferta 99692-6623

739070

$260mil, 3 dorm/1suite,
235m², completa armarios
ar, Jardim Santana F.
3016-9811 3021-6336

739462

$280mil Altos 3d/st
2gar ótima 99692-6623

732668

$300 Jd Ferraz 3dor 1st
2sl coz wc 2gar 280m²
terr Bolsa 99118-7637

736985

$300. em frente SESI
200m² f: 99878-2212

739475

$490 Maramba 3dor 1st
3sl coz a/e churr 2gar
Bolsa 99118-7637

739492

$650.AMÉRICA
4dor.2suites.terrea e p/
assobrada.ter.11x44 -.
Aceito troca até 50%
310mts2.99772.6142

727233

$780 Ranieri Green
3sts  2s ls  coz churr
pisc Bolsa 99118-7637

711878

3011-1000 Morada do
S o l ,  P r i m a v e r a
www.pjimoveis.com

739458

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737568

Addad- Volpe- $420
mil, Jd. Solange, pro-
jeto diferenciado em
construção, sendo 3-
dorm, 1st, sala pé di-
reito duplo, coz. c/ i-
lha, home office, área
gourmet. Cód.11321
F: 99729-6464

737525

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

Bauru 2000 $170 ac. finan
2 dorm. sala coz. reform.
ótima localiz. próx. Mary
Dota. F. 99754-9651 /
99776-9166 whats

739423

Bauru I linda casa reform.
3 dorm. sendo 1 suíte
sala, coz.churr. portão elet
c/ armários embutidos. F.
99754-9651 / 99776-9166

739420

CAROLINA
R$380mil 3Dorm Nova
Ligue:99766-2223

735764

Casa Comercial esquina
vazia 13 Maio terr. 301m²
const. 208m² 03 dorm. 1
suíte c/ a/e 3 salas lavabo
copa coz. planej. 04
garagens, financia parce-
lamos. 99776-8117

737219

Estoril V 4 suítes nova
1.6 milhão tca 996926623

739072

Estoril V nova térrea
terreno 500m² const. 400
acabto dif. 03 suítes a/e
sala estar jantar home
lavabo escritório copa
coz. planej. ótimo lazer
permuta. 99776-8117

737220

Geisel c/ 3d, sala, co-
pa, coz,  3gar,  edíc,
$160mi l  só  à  v i s ta
F:99787-6514

739484

Geisel casa c/ edícula
separado, 2d na frente
e  1 d  n o  f u n d o  F :
98116- 1397/ 32349876

235643

Jd. Flórida terr. 11x25
c/ casa de madeira e
edícula. F: 99107-4740

736662

Lindas casas térreas:
Odete 3 sts $850 mil
Tavano 3 sts $980 mil
Q. Green 3 sts $790 mil
Villaggio I 3sts $1.100
Jd.Colonial 3d/1s $650
98114-0312.Ac.permuta

235660

MFX
Jd. Olímpico,3 dorm.,1st
diferenciada!2 vgs,.Ref.
4276. F:3204-5525/
99773-7777 Juliana.

739496

MFX
Pinheiro Machado.No-
va! 3dorm., 200mil.Ref:
2483.F:32045525/ 99773
777 Juliana.

739498

MFX
T.Branca, 3dorm., 1st,
amplo terreno. Ref.3132
F.3204-552/ 9773-7777
Juliana.

739497

PLANTÃO ALTOS
Atenção - Médicos
R. Virgilio Malta 17-16
3d/2sts 2salas + Edic.
Parreira- 99658 2006

739500

Prudência vdo casa
$130mil. 98170-7458
98803-2076 c/ prop

739473

Quer comprar sua casa?
Temos casas novas a partir
de $145 mil ac. financ. F.
99754-9651 / 99776-9166

739422

R$ 480. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

726361

R$600mil Jd Colonial,
3dorm sendo 1suíte
c / p i s c i n a  e  c h u r q .
Ligue:99766-2223

731640

Sta Edwirges 2 dorm. ste
porcelanato nova $200 F.
99754-9651 / 99776-9166

739421

SUA CHANCE
R$ 245mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99640-5822

733743

VILLAGIO 2
R$1.250(milhão)3 suítes
nova, pisc e churraq.
Ligue:997766-2223

736327

vl industrial R$ 199Mil
vl paraiso R$  199Mil
sta ediwirges R$190Mil
mary dota R$ 185 Mil
99635-5911/ 98835-3809

738819

Compro casa no Terra
Nova, 3 dorm, Urgente!
F 99630-8721 Corretor

739503

$  135mil, Res Jd Olímpi
co ,sol manhã, 2d, 66m²
F: 99727-5929 Residem

739289

$ 150 mil Conexion
parcelamos 10x próx.
Bosue vazio 01 dorm. sala
coz. 01 wc, s/ garagem
aceita financ. FGTS
99776-8117

737217

$ 270 Panoramic 2d 02
garagens próx. USP
Bolsa 99118-7573

739495

$ 310 Vitoria 11 andar
c o m p l e t i s s i m o ! !
Bolsa 9911833604

739493

$ 390  Lidia 3dor suite
sla 3amb.coz planejada
150m2 área útil Ocasião
Bolsa Imob. 99118-7550

739212

$ 400 mil Ed Rembrant
3  suite  a/e  sala  3 amb
280 m2  prox  ao Centro
Bolsa Imob  99125-9000

738816

$ 450 Caioba 3dor 1st
3sls coz a/e 2gar Bol-
sa 99118-7637

735045

$ 500 Cobertura 3dor
suíte 2sala prox. USP
* aceita apto de (-) $
Bolsa 99118-7573

738141

$ 790 Salvagio 3stes
a/e  3g  172m² área útil
Bolsa 99118-7573

738142

$100 mil Jd Carolina 2d
térreo lindo 99692-6623

739069

$110 Oxford 1dor sl coz
wc Bolsa 99118-7637

718554

$120 Sp Belluno 2 dor
a/e 2sl coz 1gar refor
Bolsa 99118-7637

739206

$150 Flamboyant 2dor
2sl coz wc 1gar terreo
Bolsa 99118-7637

739202

$200 Cronos 1dor a/e
2sl  coz  1gar  Bolsa
99118-7637

739490

$290mil Portal do Sol
3d/st vazio 99692-6623

732715

$450 Barcelona 3dor
1st a/e 2sl coz 2 gar
Bolsa 99118-7637

739489

$550 Terrazo 3dor 1 st
2sl coz a/e 2gar Bolsa
99118-7637

739201

$700 Firenze 3suites sl
coz  a /e  3gar  Bolsa
99118-7637

715800

$800 Mont Blanc 3sts
2 s l  c o z  a / e  2 g a r
Bolsa 99118-7637

739205

$90mil Sabiás III 3d
2ºand vazio 99692-6623

739074

220mil Bellagio Prata 3d
2gar lindo tca 996926623

737827

2DORM 100 MIL
Jd .  Orqu ídeas  I I . 
Desocupado. Ótima Local
na Av. Hipódromo. Vdo
ou permuto. Ap. rico em
armários. Tr. 3243-2111 /
99771-3030

739447

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737569

Addad- Volpe- Apto de
1dorm, sala. cozinha,
w c ,  g a r a g e m .  V l .
U n i v e r s i t á r i a .
F: 99701-0023

739486

Addad- Volpe- Próx. a
USP, andar alto, 1dorm,
sacada, completo em
armários, 1vg. Ac. carro
como parte de pgto.
C ó d . 1 1 3 5 0
F: 99729-6464

737526

Addad- Volpe- Próx. ao
B a u r u  S h o p p i n g ,
120m², 3stes, sala 2
amb, lavabo, coz, área
de serviço, varanda
gourmet, completo em
armários, 2vg paralelas.
C ó d .  1 1 3 4 7
F: 99729-6464

737524

Apto c/ arm., plan., 2d.
e gar., no Ed.,Villagio
Belvedere, pró., a USC
99613-1131/99613-1116

235494

As melhores opções de
apartamentos p/ venda:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730244

Belas Artes (MRV ao lado
da CPFL) 2 dorm., sl. 2
amb., wc, coz. lav. 1 vg.
(armários coz. e banh.)
$140 mil F. 99754-9651
99776-9166 whats

739419

Camélias reformado 2º
andar 03 dorms. 1 suíte c/
ae sala estar jantar com
gesso pint. dif. coz.planej.
01gar cond. baixo parcela
financia FGTS 997768117

737218

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

730535

Europa próx. Conf. Max
andar alto diferenciado
03 dorm. 1 suíte com a/e,
sala estar jantar home
escritório lavabo copa
coz. planej. 2 gars. cond.
baixo permuta apto -$ par-
cela e financia 997768117

737213

Flamboyants vazio $ oport
reformado 03 dorm. sala
estar jantar coz. lav. gar.
cond. baixo financia
FGTS 99776-8117

737216

MFX
Resid. Park,140 mts,365
mil.Ref:3966.F:32405525
/ 997737777 Juliana.

739499

PORTO FINO
3 Dorm. sdo 1 ste, 
varanda gourmet. Entrega
próximaem ót local em
frente ao Villaggio Mall.
Tr 3243-2111 99771-3030

739445

San Marino 2d, 1ste, 2
gar, reform.981219678.

235652

SEVILHA 2D.
Área Lazer comp c/ pisc. 
ae, Desoc. $ 270mil. Tr
3243-2111 / 99771-3030

739442

Supremo Residencial 3
dorm. (ste) aceito parceria
F. 98132-4220

739327

Terrazze vazio 3º andar
fdo 03 dorms. 1 suíte c/ae
02 sls, coz. plan. varanda
gourmet 2 gars. cond.
baixo lazer completo
aceita FGTS financ. ou
parcela 10x $ oportunida-
de 99776-8117

737214

TINGUÁ 2D.
Sdo 1 suite com AE e 2 
vagas. Desoc. $ 330 mil.
Tr 3243-2111 99771-3030

739441

TRIANON 3D.
Com ae. Prox Shopping. $
330 mil. Tr 3243-2111 /
99771-3030

739443

TROCO/CASA
Res.Icaro-Jd. América
3dor+dep. 2 Garagens
.....Preço especial.......
Veja Hoje.99640-5822

738538

V. INGLESA
$ 280 mil. 3 Dorm. com 
armário. Tr. 3243-2111 /
99771-3030

739444

Vendo um apartamento
no Guarujá , $250 mil.
F:  14 3262-1183

235665

Via Vinci frente FOB sol
da manhã vazio 2 dorms.
a/e 02 salas coz. plan. 01
wc. gar. aceita financ.
FGTS parcela 99776-8117

737215

Vila Verde 3 dorm c/
armários $240mil ac/
troca. 99776-1882

738796

$  1050, Sobrado próx
Boulevard, lindo! 2d,
sacada, portão el, 2vgs
2106-7181 Residem

732953

$  700, Mary Dota, casa
próx Confiança, 3d,3vg
F 2106-7181 Residem

733124

$  750,Cond Terra Nova
2d,.dep, linda,2106-7181
Residem 12673-J

719068

$ 350 Sala peq Sbr-
loja Rio Branco Qd 9
$200 Sala peq Rua:
Agenor Meira Qd 3
Cr 43987 F: 3234-3488

736915

2106-7181
Aptos  Residem 2d
$390, Independência
$400/550,  Sabiás  I
$400/500, Jd Crz do Sul
$400, Jd das Orquideas
$430 ,  Jd  Ol ímpico
$440, Bom Samaritano
$450/600, Vl Giunta
$500/650, Jd Maramba
$500/550, Pq Viaduto
$500 ,  José  Reg ino
$ 5 4 0 ,  J d  M a r i l ú
$550, Colina Verde
$550/580, Sta Cecília
$550/690, Terra Branca
$ 5 9 0 ,  P q  B a u r u
$600/650,Pq União
$ 6 0 0 ,  S a b i á s  I I
$620 ,  Jd  Con to rno
$650/1200, Altos da Cid
$650/1250, Universitária
$650/1.500, Vl Aviação
$ 6 5 0 ,  R e d e n t o r
$ 6 5 0 ,  V l  P a c í f i c o
$ 7 0 0 ,  C e n t r o
$ 7 0 0 ,  J d  A m é r i c a
$740,/1100, Jd Brasil
$ 7 5 0 ,  V l  C a r d i a
$850,  Jd  Panorama
$900,  Higienópol is
$1.300,  Alt inópolis
www.Residem.com.br

738222

2106-7181
Casas Residem 2 Dorm
$ 6 0 0 ,  B a u r u  2 0 0 0
$ 6 5 0 ,  C e n t r o
$ 6 5 0 ,  J d  G o d o y
$650/1.000, Mary Dota
$ 6 8 0 ,  B a u r u  X V I
$700 ,  Jd  Ol ímpico
$700/800, Pq Viaduto
$700/800, Pq Jaraguá
$ 7 3 0 ,  V l  C a r o l i n a
$780 ,  S ta  Edwiges
$ 8 0 0 ,  J d  C e l i n a
$850/900, Jd Flórida
$ 9 0 0 ,  J u s s a r a
$950, Colina Verde
$980,  Jd  Progresso
$ 1 0 0 0 ,  J d  B r a s i l
$ 1 2 0 0 ,  B e l a  Vi s t a
$ 2 0 0 0 ,  S t a  Te r e z a
$ 3 0 0 0 ,  J d  E s t o r i l
www.residem.com.br

739501

2106-7181
Casas Residem 3 Dorm
$ 6 5 0 ,  G e i s e l
$ 7 0 0 ,  B e i j a  F l o r
$ 7 0 0 ,  M a r y  D o t a
$800 ,  V l  Nipôn ica
$ 8 5 0 ,  V l  P a u l i s t a
$870/1.650, Bela Vista
$ 9 0 0 ,  P q  U n i ã o
$ 1 0 0 0 ,  S t a  L u z i a
$ 1 0 0 0 ,  V l  C a r d i a
$1000,  Bauru XXII
$ 1 1 0 0 ,  V l  L e m o s
$1300, Nova Cardia
$1500,  Jd  Carol ina
$2000, Higienópolis
$2000, Jd Crz do Sul
$2200 ,  Jd  Amér ica
$2600, Cid.Universitária
$3300 ,  Jd  Amér ica
$ 3 5 0 0 ,  J d  B r a s i l
www.residem.com.br

739502

3dormit Apt Portal
Sol com garagem___
2dor Ap Flamboyant
Cr. 43987 f: 3234-3488

739481

432m² Pq. Paulista aluga
w c s ,  m e z a n i n o ,
plataforma, esquina $
3 8 0 0 ,  3 0 1 1 - 1 0 0 0
www.pjimoveis.com

739457

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737567

Addad- Volpe- Ed.
M o n t  B l a n c ,  R
$2.500,00. próx. ao
S h o p p i n g ,  3  s t s ,
v a r a n d a  g o u r m e t ,
120m², 2vg. Lindo!
F: 99721-8061

739488

Addad- Volpe- Próx.
a USC, $900,00, 2-
dorm,  c /  a rmár ios ,
coz. planejada, andar
alto, scada, 1vg. LIN-
DO! F: 99721-8061

737527

A d d a d -  V o l p e -
Samambaia, $3.800,
3dorm, 1st, completo
e m  a r m á r i o s ,  c o z .
p l a n e j a d a ,  4 v g .
F: 99721-8061

737528

Aluga apto 1d próximo
ao Hospital de Base
F.99791-1205

715975

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
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